- 1 -

股票代码：600455              股票简称：博通股份          公告编号：2023-023

西安博通资讯股份有限公司

 关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、西安博通资讯股份有限公司（简称“博通股份”、“公司”、“本公司”）

拟通过发行股份及支付现金的方式，购买陕西驭腾新工业技术开发集团有限公司

（简称“驭腾集团”）、陕西博睿永信企业管理合伙企业（有限合伙）（简称“博

睿永信”）、陕西聚力永诚企业管理合伙企业（有限合伙）（简称“聚力永诚”）、

陈力群、王国庆合计持有的陕西驭腾能源环保科技股份有限公司（简称“驭腾能

环”）55%的股份并募集配套资金（简称“本次重组”、“本次交易”）。

2023 年 7月 28 日，公司召开第七届董事会第十七次会议，审议通过了《关

于公司符合上市公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

条件的议案》、《关于本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易的议案》、《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易方案的议案》、《关于<西安博通资讯股份有限公司发行股份及支付现

金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）及其摘要>的议案》等与

本次重组相关的议案。

2、本次权益变动系公司通过发行股份及支付现金的方式购买驭腾集团、博

睿永信、聚力永诚、陈力群及王国庆合计持有的驭腾能环 55%的股份，属于增持，

不触及要约收购。

本次权益变动前，信息披露义务人陈力群及其一致行动人驭腾集团、博睿永

信、聚力永诚持有公司 0 股股份，持股比例 0%。本次权益变动后，在不考虑公

司募集配套资金的情况下，信息披露义务人及一致行动人通过公司发行股份合计

获取公司 8,667,309 股股份，增持 11.94%，合计持股数量由 0 股增加至

21,076,500股，持股比例由 0%增加至 11.94%，持股比例增至 5%以上。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

- 2 -

一、本次权益变动基本情况

2023年 7月 28 日下班后，博通股份收到信息披露义务人陈力群及其一致行

动人驭腾集团、博睿永信、聚力永诚，发来的书面《西安博通资讯股份有限公司

简式权益变动报告书》。

本次权益变动系博通股份向披露义务人及其一致行动人及相关方通过发行

股份及支付现金的方式，购买信息披露义务人及其一致行动人以及相关方合计持

有的驭腾能环 55%的股份，而使得披露义务人及其一致行动人增持博通股份股

票。

1、本次权益变动（增持股份）的信息披露义务人及一致行动人情况

（1）信息披露义务人：陈力群

通讯地址：陕西省西安市经济技术开发区文景路一方中港国际 B 座 6层 604

室

联系电话：029-83664516

（2）一致行动人：陕西驭腾新工业技术开发集团有限公司、陕西博睿永信

企业管理合伙企业（有限合伙）及陕西聚力永诚企业管理合伙企业（有限合伙）

① 陕西驭腾新工业技术开发集团有限公司，系陈力群实际控制的公司

② 陕西博睿永信企业管理合伙企业（有限合伙），系陈力群实际控制的合伙

企业

③ 陕西聚力永诚企业管理合伙企业（有限合伙），系陈力群实际控制的合伙

企业

一致行动人的通讯地址均为：陕西省西安市经济技术开发区文景路 220号一

方中港国际 B座 605 室

联系电话均为：029-86211626

2、信息披露义务人及其一致行动人的本次权益变动，是公司本次重组中的

一个组成部分，本次重组尚需履行公司股东大会的决策和审批程序，并经有权监

管机构核准后方可正式实施，能否通过审批以及获得注册决定均存在不确定性。

3、本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人持有公司 0 股股份，持

股比例 0%。

自 2023年 7月 28日至本次权益变动完成期间，在不考虑公司募集配套资金

的情况下，信息披露义务人及一致行动人通过公司发行股份获取公司 8,667,309

股股份，增持 11.94%，合计持股数量由 0股增加至 21,076,500股，持股比例由

0%增加至 11.94%，持股比例增至 5%以上。

- 3 -

4、本次权益变动（增持）前后持有的股数及比例

本次权益变动前后，在不考虑公司募集配套资金的情况下，信息披露人及一

致行动人持有公司股份变化情况如下表：

股东 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股) 持股比例（%） 股数(股) 持股比例（%）

陈力群
有限售条件

流通股
0 0 848,164 1.17

陕西驭腾新工业技术开

发集团有限公司

有限售条件

流通股
0 0 6,088,891 8.39

陕西博睿永信企业管理

合伙企业（有限合伙）

有限售条件

流通股
0 0 865,127 1.19

陕西聚力永诚企业管理

合伙企业（有限合伙）

有限售条件

流通股
0 0 865,127 1.19

合计 -- 0 0 8,667,309 11.94

二、所涉及后续事项

1、本次股东权益变动，是信息披露人及一致行动人增持公司股份，不会导

致公司控股股东、实际控制人的变化。

2、本次股东权益变动，涉及信息披露义务人及一致行动人披露《西安博通

资讯股份有限公司简式权益变动报告书》，本公司于 2023年 8月 1日在《中国证

券报》和上海证券交易所网站（网址为：http://www.sse.com.cn）上予以披露

《西安博通资讯股份有限公司简式权益变动报告书》。

三、风险提示

信息披露义务人及一致行动人的本次权益变动，是公司本次交易中的一个组

成部分，本次交易尚需履行公司股东大会的决策和审批程序，并经有权监管机构

核准后方可正式实施，能否通过审批以及获得注册决定均存在不确定性。公司将

根据相关事项进展情况，按照规定及时履行信息披露义务。

《中国证券报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）是公司

指定的信息披露报纸和网站，提醒投资者关注有关公司信息时应当以公司指定的

信息披露报纸和网站为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

- 4 -

特此公告。

西安博通资讯股份有限公司董事会

2023年 7月 31 日